
ZARZĄDZENIE NR 829/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 3,6 uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 
wraz ze zmianami, 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na rok 2022 dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 

zmienić plan wydatków budżetowych. 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 34.738,55 zł, w tym dochody bieżące: 34.738,55 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się i zmniejsza się wydatki budżetowe: 

1) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 59.440,06 zł, w tym wydatki bieżące: 59.440,06 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 24.701,51 zł, w tym: wydatki bieżące: 24.701,51 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CED0ED4-2ED3-417D-A2B9-73AEEC16C7EB. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 142,55

0,00 0,00

0,00 142,55

0,00 0,00

0,00 142,55

0,00 34 596,00

0,00 0,00

0,00 34 596,00

0,00 0,00

0,00 34 596,00

razem: 0,00 34 738,55

0,00 0,00

10 819 234,00

0,00

10 819 234,00

0,00

812 394,00

70 008 310,43

1 401 567,26

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 337 412,57

1 159 640,53

1 337 412,57

1 159 640,53

11 094,04

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

750 Administracja publiczna 1 337 270,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 159 640,53

1 337 270,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 159 640,53

853

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 951,49

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 784 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

10 784 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

777 798,00

69 973 571,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 401 567,26

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 829/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 8 grudnia 2022 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CED0ED4-2ED3-417D-A2B9-73AEEC16C7EB. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 34 738,55

0,00 0,00

72 598 303,67

1 763 575,73

majątkowe

majątkowe 2 589 993,24 2 589 993,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

362 008,47 362 008,47

Ogółem: 72 563 565,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 763 575,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CED0ED4-2ED3-417D-A2B9-73AEEC16C7EB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
3 945 711,03 2 255 045,51 1 755 045,51 10 000,00 1 745 045,51 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 665,52 1 690 665,52 0,00

-7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 945 711,03 2 255 045,51 1 755 045,51 10 000,00 1 745 045,51 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 665,52 1 690 665,52 0,00

1 760 900,00 1 230 900,00 1 230 900,00 0,00 1 230 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

-7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760 900,00 1 230 900,00 1 230 900,00 0,00 1 230 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

7 717 663,49 7 623 708,02 6 096 468,49 4 956 456,74 1 140 011,75 13 455,00 354 144,00 1 159 640,53 0,00 0,00 93 955,47 93 955,47 0,00

-3 824,90 -3 824,90 -3 824,90 -288,56 -3 536,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 967,45 3 967,45 3 967,45 0,00 3 967,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 717 806,04 7 623 850,57 6 096 611,04 4 956 168,18 1 140 442,86 13 455,00 354 144,00 1 159 640,53 0,00 0,00 93 955,47 93 955,47 0,00

5 697 389,00 5 667 389,00 5 661 589,00 4 735 105,00 926 484,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-3 536,34 -3 536,34 -3 536,34 0,00 -3 536,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 536,34 3 536,34 3 536,34 0,00 3 536,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 697 389,00 5 667 389,00 5 661 589,00 4 735 105,00 926 484,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

1 514 896,49 1 453 441,02 150 001,49 59 673,74 90 327,75 13 455,00 130 344,00 1 159 640,53 0,00 0,00 61 455,47 61 455,47 0,00

-288,56 -288,56 -288,56 -288,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431,11 431,11 431,11 0,00 431,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515 039,04 1 453 583,57 150 144,04 59 385,18 90 758,86 13 455,00 130 344,00 1 159 640,53 0,00 0,00 61 455,47 61 455,47 0,00

2 681,00 2 681,00 2 681,00 1 196,75 1 484,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48,14 -48,14 -48,14 -48,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,14 48,14 48,14 0,00 48,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 681,00 2 681,00 2 681,00 1 148,61 1 532,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 681,00 2 681,00 2 681,00 1 196,75 1 484,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48,14 -48,14 -48,14 -48,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,14 48,14 48,14 0,00 48,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 681,00 2 681,00 2 681,00 1 148,61 1 532,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057 522,68 817 364,24 715 964,24 245 090,00 470 874,24 54 500,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 1 240 158,44 1 240 158,44 0,00

-0,06 -0,06 -0,06 0,00 -0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,06 0,06 0,06 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057 522,68 817 364,24 715 964,24 245 090,00 470 874,24 54 500,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 1 240 158,44 1 240 158,44 0,00

242 266,00 242 266,00 239 266,00 210 200,00 29 066,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,06 -0,06 -0,06 0,00 -0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,06 0,06 0,06 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 266,00 242 266,00 239 266,00 210 200,00 29 066,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

58 455,47

0,00

0,00

58 455,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

19
0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

477 060,53

477 060,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 455,47

0,00

0,00

58 455,47

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

zmniejszenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75023

75095

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

751

754

75101

po zmianach

75416

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 829/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 8 grudnia 2022 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CED0ED4-2ED3-417D-A2B9-73AEEC16C7EB. Podpisany Strona 1



23 068 080,79 23 068 080,79 20 122 177,62 16 150 531,57 3 971 646,05 2 578 323,03 183 566,00 184 014,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 943,58 -1 943,58 -1 943,58 0,00 -1 943,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 943,58 1 943,58 1 943,58 0,00 1 943,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 068 080,79 23 068 080,79 20 122 177,62 16 150 531,57 3 971 646,05 2 578 323,03 183 566,00 184 014,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 935 377,57 12 935 377,57 10 556 917,57 9 414 843,00 1 142 074,57 2 264 637,00 113 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 736,00 -1 736,00 -1 736,00 0,00 -1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915,00 915,00 915,00 0,00 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 934 556,57 12 934 556,57 10 556 096,57 9 414 843,00 1 141 253,57 2 264 637,00 113 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 693 615,00 1 693 615,00 1 650 918,00 1 428 329,00 222 589,00 0,00 42 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821,00 821,00 821,00 0,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 694 436,00 1 694 436,00 1 651 739,00 1 428 329,00 223 410,00 0,00 42 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 220,00 510 220,00 501 226,00 425 460,00 75 766,00 0,00 8 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 220,00 510 220,00 501 226,00 425 460,00 75 766,00 0,00 8 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 949,00 917 949,00 916 219,00 286 000,00 630 219,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,58 -7,58 -7,58 0,00 -7,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,58 7,58 7,58 0,00 7,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 949,00 917 949,00 916 219,00 286 000,00 630 219,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 784 638,00 10 784 638,00 2 711 400,00 107 798,00 2 603 602,00 0,00 8 073 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 524,00 -2 524,00 -2 524,00 0,00 -2 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 120,00 37 120,00 2 840,00 316,00 2 524,00 0,00 34 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 819 234,00 10 819 234,00 2 711 716,00 108 114,00 2 603 602,00 0,00 8 107 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 784 638,00 10 784 638,00 2 711 400,00 107 798,00 2 603 602,00 0,00 8 073 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 524,00 -2 524,00 -2 524,00 0,00 -2 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 120,00 37 120,00 2 840,00 316,00 2 524,00 0,00 34 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 819 234,00 10 819 234,00 2 711 716,00 108 114,00 2 603 602,00 0,00 8 107 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 896 785,93 10 878 785,93 1 724 492,93 1 117 503,51 606 989,42 8 000,00 9 146 293,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

-5 636,09 -5 636,09 -5 636,09 0,00 -5 636,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 636,09 5 636,09 5 636,09 5 544,06 92,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 896 785,93 10 878 785,93 1 724 492,93 1 123 047,57 601 445,36 8 000,00 9 146 293,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

5 253 869,42 5 253 869,42 621 718,42 545 855,00 75 863,42 0,00 4 632 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 636,09 -5 636,09 -5 636,09 0,00 -5 636,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 636,09 5 636,09 5 636,09 5 544,06 92,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 253 869,42 5 253 869,42 621 718,42 551 399,06 70 319,36 0,00 4 632 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 731 402,00 6 004 438,97 6 004 438,97 206 113,20 5 798 325,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 963,03 586 963,03 140 000,00

-3 424,74 -3 424,74 -3 424,74 0,00 -3 424,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 424,74 3 424,74 3 424,74 2 924,68 500,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 731 402,00 6 004 438,97 6 004 438,97 209 037,88 5 795 401,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 963,03 586 963,03 140 000,00

4 000 411,61 3 860 411,61 3 860 411,61 149 590,00 3 710 821,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00

-0,06 -0,06 -0,06 0,00 -0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,06 0,06 0,06 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000 411,61 3 860 411,61 3 860 411,61 149 590,00 3 710 821,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00

321 423,20 321 423,20 321 423,20 56 523,20 264 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 924,68 -2 924,68 -2 924,68 0,00 -2 924,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924,68 2 924,68 2 924,68 2 924,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 423,20 321 423,20 321 423,20 59 447,88 261 975,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 206,65 397 690,36 397 690,36 0,00 397 690,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 516,29 260 516,29 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 206,65 397 690,36 397 690,36 0,00 397 690,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 516,29 260 516,29 0,00

79 474 143,22 73 342 826,02 45 248 172,26 24 794 468,51 20 453 703,75 5 535 128,03 20 751 322,16 1 518 203,57 0,00 290 000,00 6 131 317,20 5 991 317,20 140 000,00

-24 701,51 -24 701,51 -24 701,51 -336,70 -24 364,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 440,06 59 440,06 25 160,06 8 784,74 16 375,32 0,00 34 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 508 881,77 73 377 564,57 45 248 630,81 24 802 916,55 20 445 714,26 5 535 128,03 20 785 602,16 1 518 203,57 0,00 290 000,00 6 131 317,20 5 991 317,20 140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

535 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

535 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

900

90002

90004

90095

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Pozostała działalność

Wydatki razem:
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

80107

80113

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

853

855

85395

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CED0ED4-2ED3-417D-A2B9-73AEEC16C7EB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 rok

		2022-12-08T11:46:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




